
連　 盟 連　 盟

佐 　賀 6 チーム 30 名 鹿児島 2 チーム 10 名

長 　崎 6 チーム 30 名 沖　 縄 2 チーム 10 名

熊 　本 6 チーム 30 名 学　 連 2 チーム 10 名

大 　分 6 チーム 30 名 福　 岡 12 チーム 60 名

宮 　崎 2 チーム 10 名 計 44 チーム 220 名

　　増減希望がございましたら、4月15日 ( 木 ) までに、大会事務局までご連絡下さい。

※　割り当ては、下記の通りです。

【 開催案内 】

連盟代表者　殿

福岡県ボウリング連盟　事務局

「 公印省略 」

第56回全九州ボウリング選手権大会

チーム数 人　数 チーム数 人　数

拝啓

　陽春の候、貴連盟に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　 この度、標記大会を当連盟主管にて開催させていただきます。

選手派遣及び参加手続き等に、ご尽力を賜りますようお願い申し上げます。

　 尚、本大会を主管するに当たり、連盟役員一同鋭意努力する所存です。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具


